
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:1000

Fl.Nr. 5/18

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

UJESJELLESI I FSHATRAVE KUC I ZI DHE BELORTA, PLANIMETRIA E DETAJUAR MBI ORTOFOTO

LEGJENDA:

TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN90

ZONË PRESIONI

FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

Ing. Thoma KOROVESHI

Ing. Ilir PAPA

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMËS SË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUC I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024



L=100.14 m
i=5.32%

L=100.11 m
i=4.70%

L=100.17 m
i=5.83%

L=100.20 m
i=6.39%
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DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PROFILI GJATËSOR I LINJËS SË JASHTME

Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.6

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

Liç.K.2639

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ASFALTUAR Sh.1:40

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ZAKONSHME Sh.1:40

Liç.K.2639
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FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PROFILI GJATËSOR, LINJA E JASHTME

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN110

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA



DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

L=100.27 m
i=7.31%

L=100.29 m
i=7.65%

L=100.25 m
i=7.09%
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PROFILI GJATËSOR I LINJËS SË JASHTME

Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.7

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

Liç.K.2639

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ASFALTUAR Sh.1:40

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ZAKONSHME Sh.1:40

Liç.K.2639
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De o I 100m  ekzistuese Kuç i Zi

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PROFILI GJATËSOR, LINJA E JASHTME

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN110

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA



L=100.27 m
i=7.31%

L=102.63 m
i=23.08%

L=100.06 m
i=-3.52%
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DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PROFILI GJATËSOR I LINJËS SË JASHTME

Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.8

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

Liç.K.2639

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ASFALTUAR Sh.1:40

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ZAKONSHME Sh.1:40

Liç.K.2639
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De o II 50m  ekzistuese Kuç i Zi

W.O
 KALIM KANALI (TM)
L=3-10m

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PROFILI GJATËSOR, LINJA E JASHTME

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

TUB HDPE DN110

TUB HDPE DN110

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA



DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

L=101.06 m
i=14.61%

L=100.64 m
i=11.35%

L=100.43 m
i=9.29% L=14.62 m

i=6.78%
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PROFILI GJATËSOR I LINJËS SË JASHTME

Autorët e
projektit:

Shkalla:
V.1:100

H.1:1000

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.9

LEGJENDA:

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

Liç.K.2639

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ASFALTUAR Sh.1:40 PROFILI TËRTHOR TIP

RRUGË E ZAKONSHME Sh.1:40

Liç.K.2639

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN110
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De o 100m  ekzistuese Belorta

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PROFILI GJATËSOR, LINJA E JASHTME

A.V

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

TUB HDPE DN110

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, DETAJET E PUSIT

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:100

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.10

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

Liç.K.2639Liç.K.2639

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, DETAJET E PUSIT

PRERJA TËRTHORE

PRERJA E GODINËS

DETAJI I DËRGIMIT

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA



PRERJE GJATESORE PAMJE NGA LART 
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1. Kosh thithjeDN-100
2. Tub celiku 108x4mm L 75CM
3. Saracineske DN-100, PN10
4. Pjese cmontuese DN-100, PN10
5. Hinke PE DN-100/200 L=20cm
6. Brryl celiku DN-100 135 grade
7. Brryl PE DN-100 135 grade
9. Fllanxhe adaptor DN-100
10. Tub PEHD Dj-110mm PN-10
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SHENIME
Te gjithe punimet e germimit do te behen me krahe. Punimet e kaptazhit do te fillojne me pastrimin e
daljes se ujit dhe te kanalit ku uji rrjedh ne siperfaqe.
Pas pastrimit te shtratit do te ndertohet konstruksioni i murit prites te gurit me llac cimento, i cili duhet te
mbeshtetet ne shkembin e paster dhe te lidhet mire me te.
Neqoftese gjate pastrimit te kanalit te ujit rezulton se ka ardhje anesore te ujit atehere do te ndertohet
shtresa me gure me llac cimento dhe mbulimi me gure sipas projektit.
Neqoftese nuk ka ardhje anesore te ujit, dalja e ujit me vasken grumbulluese mund te lidhen me nje
tubacion PE DN-200.
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, DETAJET E KAPTAZHEVE

Autorët e
projektit:

Shkalla:
1:50

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.11

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

Liç.K.2639Liç.K.2639

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, DETAJET E KAPTAZHEVE

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

PROJEKT ZBATIMI

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATRAT KUÇ I ZI - BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, DETAJI I KALIMIT MBI KANAL

Autorët e
projektit:

Shkalla:

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.12FSHATRAT KUÇ I ZI - BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, DETAJI I KALIMIT MBI KANAL

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA

PROJEKT ZBATIMI

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATRAT KUÇ I ZI - BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, DETAJI I HIDRANTIT

Autorët e
projektit:

Shkalla:

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.13FSHATRAT KUÇ I ZI - BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, DETAJI I HIDRANTIT

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA

PROJEKT ZBATIMI



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATRAT KUÇ I ZI - BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, DETAJET E RAKORDERIVE

Autorët e
projektit:

Shkalla:

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.14FSHATRAT KUÇ I ZI - BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, DETAJET E RAKORDERIVE

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA

PROJEKT ZBATIMI



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATRAT KUÇ I ZI - BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, DETAJET E PIKAVE TË LIDHJEVE

Autorët e
projektit:

Shkalla:

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.15FSHATRAT KUÇ I ZI - BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, DETAJET E PIKAVE TË LIDHJEVE

VITI 2023

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA

PROJEKT ZBATIMI



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:

Faza:

Emërtimi
fletës:

FSHATRAT KUÇ I ZI - BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, DETAJI I SARAQINESKAVE

Autorët e
projektit:

Shkalla:

Ing. Thoma KOROVESHI

Fl.Nr.16FSHATRAT KUÇ I ZI - BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, DETAJI I SARAQINESKAVE

Liç.K.2639

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA

PROJEKT ZBATIMI
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L=105.70 m
i=-12.25%

DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
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Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
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h = variabël
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h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
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h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
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Liç.K.2639

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90

FSHATI KUC I ZI
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DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale
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PJERRESIA

DISTANCA PROGRESIVE

GERMIM OSE MBUSHJE

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

DISTANCA PJESORE

L=101.27 m
i=-12.01%

L=101.10 m
i=-9.89%

L=100.61 m
i=-8.05%
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DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.

Objekti:
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Emërtimi
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FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPERNDARES
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Fl.Nr.28

LEGJENDA:

TUB HDPE DN90

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PROFILI GJATËSOR, RRJETI I BRENDSHEM

VITI 2024

Ing. Ilir PAPA
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"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

FSHATI BELORTA
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RRUGË E ASFALTUAR Sh.1:40
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DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

L=100.61 m
i=-8.05%

L=101.57 m
i=-7.78%

L=100.16 m
i=-5.71%
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DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.
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FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
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TUB HDPE DN90

SHËNIME:
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diametrit të jashtëm të tubit

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PROFILI GJATËSOR, RRJETI I BRENDSHEM
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DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

L=100.00 m
i=0.36%

L=100.00 m
i=-0.54%

L=100.00 m
i=0.83%
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DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.
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FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
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TUB HDPE DN90

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PROFILI GJATËSOR, RRJETI I BRENDSHEM

Liç.K.2639

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ZAKONSHME Sh.1:40
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VIJA E TOKES
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"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"
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DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

L=100.01 m
i=-1.13%

L=100.00 m
i=0.46%

L=100.00 m
i=0.76%
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DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.
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LEGJENDA:

TUB HDPE DN90

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PROFILI GJATËSOR, RRJETI I BRENDSHEM
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PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ZAKONSHME Sh.1:40
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VIJA E TOKES
TUB HDPE DN90

"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

PROFILI TËRTHOR TIP
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TUB HDPE DN63
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DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

L=100.00 m
i=-0.01%

L=100.10 m
i=-4.46%

L=100.13 m
i=-5.15%
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DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.
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Emërtimi
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FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE
BULGAREC, PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPERNDARES
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LEGJENDA:

TUB HDPE DN90

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PROFILI GJATËSOR, RRJETI I BRENDSHEM

Liç.K.2639

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ZAKONSHME Sh.1:40
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"RIKONSTRUKSIONI I SKEMAVE TË FURNIZIMIT ME UJË PËR
FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ASFALTUAR Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN63
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TUB HDPE DN63

TUB HDPE DN63
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DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

L=100.04 m
i=-8.66%

L=100.00 m
i=-10.55%
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L=100.00 m
i=-11.01%

DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.
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LEGJENDA:

TUB HDPE DN90

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit

FSHATI KUÇ I ZI DHE BELORTA, NJËSIA ADMINISTRATIVE BULGAREC, PROFILI GJATËSOR, RRJETI I BRENDSHEM
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FSHATRAT KUÇ I ZI DHE BELORTA"

PROFILI TËRTHOR TIP
RRUGË E ASFALTUAR Sh.1:40

VIJA E TOKES
TUB HDPE DN63
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DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

L=100.00 m
i=-10.55%

L=100.00 m
i=-12.22%
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L=100.00 m
i=-11.01%

DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI KORÇË Sh.A.
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LEGJENDA:

TUB HDPE DN90

SHËNIME:

-Shënimi DN (Diametri Nominal) i referohet
diametrit të jashtëm të tubit
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PROFILI TËRTHOR TIP
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VIJA E TOKES
TUB HDPE DN63
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DN + 60 cm

h = variabel

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale

Shtresë stabilizanti t=10 cm
Shtresë binderi t=5 cm
Shtresë asfaltobetoni t=4 cm
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DN + 60 cm

h = variabël

Shtresë çakëlli t=15 cm
Mbushje me dhé t=variabël
Shtresë rëre (10 cm nën tub/20 cm mbi tub)
Tub ujësjellësi HDPE DN variabël
Tokë natyrale
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